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X C C C C C C C C C C C CUMPLE

X C C C C C C C C C C C
CUMPLE

X C C C C C C C C C C C CUMPLE

X C C C C C C C C C C C
CUMPLE

X C C C C C C C C C C C CUMPLE

X C C C C C C C C C C C CUMPLE

X C C C C C C C C C C C CUMPLE

X C C C C C C C C C C C CUMPLE

C = CUMPLE

NC = NO CUMPLE

NA = NO APLICA

RESULTADO  FINAL 

CONVOCATORIA INVITACION PUBLICA 002

REVISOR FISCAL

ESE HOSPITAL LOCAL DE PIEDECUESTA

FREDY JAIMES BERNAL

JAVIER ALONSO GOMEZ MANTILLA
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NOMBRE DEL CANDIDATO
PRINCIP

AL

SUPLE

NTE
OBSERVACIONES

PROP

UEST

A No. 

1

2

HERMES HERNANDEZ BUENO

YESID HERNANDO TARAZONA TARAZONA

98

97.3

ELIAS GOMEZ ROJAS

REQUISITOS

GUSTAVO ORDOÑEZ BOHORQUEZ

FLORALBA CABALLERO DELGADO

CLAUDIA MENESES CABALLERO

3

99

96


